СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «УСТЬ-КИРАНСКОЕ» КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ № 3 -3с

18 ноября 2016г.                                                                с.Усть-Киран

О даче согласия на принятия полномочий МО « Кяхтинский район» в сфере дорожной деятельности, в отношении автомобильных дорог местного назначения МО « Усть-Киранское», на уровень МО « Усть-Киранское».

        В соответствии  с  Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003г., руководствуясь Уставом МО Усть-Киранское»

                       Совет депутатов МО « Усть-Киранское» решил:

1. Дать согласие на принятие полномочий МО « Кяхтинский район» в сфере дорожной деятельности, в отношении автомобильных дорог местного назначения МО « Усть-Киранское», на уровень МО « Усть-Киранское».

1. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
1. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
1. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО « Усть-Киранское»                            А.Б-С.Будаев

[bookmark: _GoBack]